РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
Двадцатой  сессии

От 30.03.2018г №  3
 «О внесении изменений в бюджет Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 217 Бюджетного кодекса РФ,  Уставом Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  Совет депутатов  Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными Приказом министерства Финансов от 01.07.2013г № 65-н, и на основании проекта Закона Новосибирской области «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Решил:

       1.Внести в решение 19 сессии Совета депутатов Бочкаревского сельсовета от 26.12.2017 «О бюджете Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
    1.1.  п.1.1 п.п. 1 внести изменение цифру «13906533,00 » заменить  цифрами « 14398299,48 »

    1.2. внести изменение в п.1.1 п. п 1.2 цифру «13906533,00 » заменить  цифрами « 15450976,76 »

    1.3 в  п. 9.2.1 утвердить приложение -1 таблица 1

      2. Решение вступает в силу после его опубликования.

   Председатель Совета депутатов

   Бочкаревского сельсовета                                              Шифман В.Я.
Глава Бочкаревского сельсовета                                   Калиновский В.И.